
PROGRAMAVIMO C# PRADMENYS
Dėstytoja - Birutė Ragalytė

 Tik kolegijoje arba nuotoliniu būdu.
 60 min

KOMPIUTERINĖS GRAFIKOS
PRADŽIAMOKSLIS

Dėstytoja - Birutė Ragalytė
 Tik kolegijoje arba nuotoliniu būdu.

 60 min

ELEKTRONIKA: PIRMIEJI ŽINGSNIAI
Dėstytoja - Rima Strelčiūnienė

Tik kolegijoje.
 60 min

60 min

Dėstytoja -  Laura Valonytė-Burneikienė
Tik kolegijoje.

 ULTRAGARSO TERAPIJOS POVEIKIS
BIOLOGINIAMS AUDINIAMS

(PA)JAUSK, KĄ REIŠKIA BŪTI
PANKO STUDENTU!

Paskaitas nemokamai dėsto Panevėžio kolegijos dėstytojai

www.panko.lt

AR QBOTAS - ROBOTAS?

Dėstytojas - Vaidas Gasiūnas
Tik kolegijoje.

45 min

TIESA IR MITAI APIE DANTŲ
BALINIMĄ

Dėstytoja - Rima Adomaitienė
Tik kolegijoje.  60 min

KAIP PASIRUOŠTI POWERPOINT SKAIDRES
IR ATLIKTI VIEŠĄ PREZENTACIJĄ
Dėstytoja - Toma Naumčiuk

Kolegijoje arba nuotoliniu būdu.
 60 min

KRIPTOVALIUTOS IR BITKOINAS –
KAS TAI? 

Dėstytojas - Algirdas Justinas Staugaitis
Nuotoliniu būdu.

 90 min

GAMYBOS UŽDAVINIŲ SPRENDIMAS 
PROGRAMA EXCEL

Dėstytoja - Alma Paukštienė
Kolegijoje arba nuotoliniu būdu.

 60 min

VERSLO APSKAITA PRAKTIŠKAI
Dėstytoja – Ana Samuilova

Tik kolegijoje. 

90 min

 60 min

SPORTO PSICHOLOGIJA

Dėstytoja - Lina Vaisetaitė 
Nuotoliniu būdu.



www.panko.lt

90 min

 45 min

 45 min

VIZUALINĖ KOMUNIKACIJA
PASITELKIANT ĮRANKĮ CANVA

Dėstytoja - Vaida Šiaučiūnė
 45 min

 45 min

KAS YRA PH? SKYSČIŲ CHEMINĖS
SAVYBĖS IŠ ARTI

Dėstytoja - Simona Vaitkienė

DEBESŲ KOMPIUTERIJOS SPRENDIMAI VERSLUI.
FAILŲ SAUGOJIMAS IR DALINIMASIS. VIRTUALUS
DISKAS. LAISVOS PRIEIGOS TEKSTO RENGYKLIŲ
TAIKYMAS. INTERNETINIŲ APKLAUSŲ KŪRIMAS.

Dėstytoja – Birutė Ragalytė  60 min

BENDRAUKIME:
Viktorija Vidžiūnienė

Tel.nr.+370 645 04866
viktorija.vidziuniene@panko.lt

ČIA TAVO KARJEROS PRADŽIA! 

Studijų pristatymas, priėmimo sąlygos.
Dalyvauja studentai.

45 min

GYVENIMO APRAŠYMAS - KOKS?
INFORMATYVUS AR KŪRYBIŠKAS?

Dėstytoja - Viktorija Vidžiūnienė
45 min

ĮDOMUS INVESTICIJŲ PASAULIS
Dėstytojas – Česlovas Bartkus

45 min

AR UŽTENKA SAULĖS LIETUVOJE?
Dėstytojas – Remigijus Kaliasas

60 min

PIRMAS JAUNUOLIO BŪSTAS
Dėstytoja – Aurelija Badshah

 45 min

MAGIJA SU TESLA RITE: KAIP
SUKURTI ŽAIBUS?

45 min

Dėstytojas - Eimantas Bručas

(PA)JAUSK, KĄ REIŠKIA BŪTI
PANKO STUDENTU!

Paskaitas nemokamai dėsto Panevėžio kolegijos dėstytojai


